[image: image1.png]

                                            Смоленская область

    Гагаринская окружная Дума

   Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2026 года                                                                                              № 7
	 О внесении изменений в решение Гагаринской окружной Думы от 24 октября 2024 года № 14 «Об утверждении составов комиссий Гагаринской окружной Думы» (с внесенными изменениями от 09 января 2025 года №4, от 30 мая 2025 года №139)

В соответствии с п.5 статьи 16 Регламента Гагаринской окружной Думы, утвержденного решением Гагаринской окружной Думы от 24.12.2024 года №67, решением Гагаринской окружной Думы от 30 декабря 2025 года №299 «О досрочном прекращении полномочий депутата Гагаринской окружной Думы И.А. Роговой», Гагаринская окружная Дума
РЕШИЛА:

 1. Исключить Рогову Ирину Александровну из состава постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этики, постоянной комиссии по бюджету, налогами финансам.

 2. Внести изменение в состав постоянной комиссии Гагаринской окружной Думы по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этики, утвержденной решением Гагаринской окружной Думы от 24.10.2024 г. №14 (с внесенными изменениями от 09 января 2025 года №4, от 30 мая 2025 года №139), изложив его в следующей редакции:

Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этики:

1. Тюрина Галина Николаевна;
2. Титков Алексей Андреевич;

3. Адвокатов Юрий Иванович;

4. Гайдукова Елена Викторовна;

5. Соколова Мария Вячеславовна;

6. Саутченкова Нина Владимировна;

7. Дёмина Людмила Михайловна;

8. Соколов Артём Евгеньевич.

9. Куржос Игорь Иванович.

10. Мелентьева Наталья Владимировна
3. Внести изменение в состав постоянной комиссии Гагаринской окружной Думы по бюджету, налогами финансам, утвержденной решением Гагаринской окружной Думы от 24.10.2024 г. №14 (с внесенными изменениями от 09 января 2025 года №4, от 30 мая 2025 года №139), изложив его в следующей редакции:

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам:

1.Соколова Мария Вячеславовна;

2.Гайдукова Елена Викторовна;

3.Соколов Артем Евгеньевич;

4.Шибаев Василий Владимирович;

5.Чипенюк Николай Иванович;

6.Иванов Игорь Викторович;

7.Проклина Светлана Витальевна;

8.Титков Алексей Андреевич.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Гагаринской окружной Думы

                                   Е.А. Белоусова